ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRÀ GIANG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /GM-UBND
	Trà Giang, ngày 14 tháng 10 năm 2025

	GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã Trà Giang tổ chức kiểm tra thực địa mỏ cát thôn An Tráng, xã Trà Giang nhằm thực hiện các biện pháp có liên quan đến công tác quản lý khoáng sản trên địa bàn; do đồng chí Võ Sinh Quân, Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì.
1. Thành phần tham dự:
- Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị: Phòng Kinh tế xã; Công an xã.
- Thành viên Tổ giám sát hoạt động khai thác các mỏ khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường trên địa bàn xã;
- Lãnh đạo Công ty TNHH Đầu tư phát triển – Thương mại dịch vụ An Phát.
2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 15/10/2025 (Sáng thứ 4)
3. Địa điểm: Tại thực địa.
4. Chuẩn bị nội dung: Đề nghị Công ty TNHH Đầu tư phát triển – Thương mại dịch vụ An Phát chuẩn bị nội dung, tài liệu để cung cấp cho thành viên tại buổi kiểm tra.
Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Minh Trị